
GÜVENLİ İNTERNET KULLANIMI 

 

*Kişisel bilgilerinizi profesyonel ve sınırlı tutun 

*Gördüğünüz her linke tıklamayın 

*İnternet bağlantınızın güvenli olduğundan emin olun 

*İnternet ortamında ne indirdiğinize dikkat edin. 

*Güçlü şifreleri seçin 

*Güvenli sitelerden alım-satın yapın 

*Virüs koruma programınızı güncel tutun 

*Şüpheli içeriğe sahip internet sitelerine bağlanılmaması 

*Yabancı adreslerden gelen elektronik posta iletilerinin 

açılmaması 

*Kullanılmadığı durumlarda bilgisayarın kapalı tutulması 

*İnternet ve bilgisayar başında geçirilecek zamanın  iyi 

ayarlanması 

*Bilgisayar karşısında dik oturulması, sırtı destekleyecek bir 

sandalye ya da oturma alanı seçilmesi 

*Bilgisayarın aydınlık ortamlarda kullanılması 

*Bilgisayarın önünde uzun süre hareketsiz kalınmaması 

*On iki yaşından küçük olanların velisi yanında olmadan 

internet kafelere girmemesi 



*Evde ve aile ile birlikte oturduğunuz odada internette 

gezinmenin tercih edilmesi 

*İnternet ortamında sadece tanıdığınız kişilerle sohbet edip 

iletişim kurmanız 

*İnternette tanıştığınız yabancılarla ailenizin bilgisi olmadan 

yüz yüze görüşmeyin 

 * T.C. kimlik numaranız, adresiniz, telefon numaranız, 

okulunuzun adı, anne ve babanızın iş adresleri ve iş yeri 

telefon numaralarını yabancılarla paylaşmayın. 

*İnternet üzerinden kendi resimlerinizi, ailenizin resimlerini, 

video görüntülerinizi yabancılara göndermeyin 

*İnternette iken sizi rahatsız eden, görüntü ses ve yazılara 

rastladığınızda hemen internetten çıkın. 

*Rahatsız edildiğinizde karşılık vermeyin Hemen ve hiç 

çekinmeden ailenize haber verin. 

*Anne ve babanızdan izin almadan ya da onlar yanınızda 

olmadan internet üzerinden alışveriş yapmayın. 

*Güvenli olmayan sitelerden dosya, müzik, oyun veya film 

indirmeyin. 

*Kişisel bilgilerinizi isteyen bir elektronik posta alırsanız bunu 

kesinlikle cevaplamayın. 

*İnternet kullanıcı adlarınız ve şifreleriniz size ait en önemli 

sırlarınızdır. Bu sırlarınızı hiç kimseyle paylaşmayın 


